采购需求

1.项目说明

1.1本章内容是根据采购项目的实际需求制定的。

1.2供应商所报价格应为含税全包价，包含提供相关服务的所有费用，合同

存续期间采购人不额外支付任何费用。

2.采购要求

2.1 项目背景

为深入推进胶东经济圈一体化发展，青岛市人民政府联合烟台市人民政府、

潍坊市人民政府、威海市人民政府、日照市人民政府定于 2020 年 12 月 8 日在

北京联合举办胶东经济圈一体化发展（北京）推介大会。经研究，初步形成会议

方案如下：

2.2 项目说明

2.2.1 会议主题

一体发展，共创未来，打造中国经济新增长极

2.2.2 会议时间

2020 年 12 月 8 日（星期二）下午，会期半天。

2.2.3 会议地点

北京五星级酒店

2.2.4 会议形式

线下大会＋线上直播

2.2.5 会议规模

拟邀请嘉宾规模 150 人左右，包括但不限于：

（1）国家发展改革委、工业和信息化部、财政部、生态环境部、 住房城乡

建设部、交通运输部、文化和旅游部、人力资源社会保 障部等相关部委领导；

（2）省领导，省发展改革委、省工业和信息化厅、省财政厅、 省生态环境

厅、省住房城乡建设厅、省交通运输厅、省文化和旅 游厅、省人力资源社会保

障厅等省直有关部门领导；

（3）胶东五市市委、市政府领导；

（4）国内知名智库专家学者；

（5）大型央企、国企负责人，世界 500 强、中国知名创新型企 业负责人；

（6）国内外主流新闻媒体代表；

（7）胶东五市有关部门人员等。

2.3 服务明细及服务要求

序号 项目 数量 单位 天/次 备注

设计类

1 大会设计费 1 项 1

大会主视觉平面延展设计，含嘉宾

证件、手提袋、各式指引牌，各处

背景板及上屏画面等物料设计等

（含改图）。会场 3D 效果图设计，

含主会场、功能区等（含改图）。

2

会议手册及项

目推介手册排

版费

100 页 1

暂按 100P计。

3 H5制作 1 项 1

印刷品

1 会议手册 170 册 1
210*297mm，60p，157g新美感特种

纸，彩色印刷。170册

2 项目推介手册 170 册 1
210*297mm，60p，157g新美感特种

纸，彩色印刷。170册

3 嘉宾桌牌 120 套 1
25*13cm，亚克力强磁桌牌含画面制

作

4 租赁打印机 1 台 2 高速彩色激光打印机一台

5 参会证件 200 套 1
PVC 双 孔 挂 绳 ， 双 面 印 刷 ，

94mm*135mm

6 会议日程单 170 份 1 210*285mm，特种纸打印

7 邀请函 170 份 1 特种纸打印

8 手提袋 200 个 1 纯棉帆布双面数码印刷，200个

9 演讲台 LOGO贴 2 套 1 冷板覆高清写真画面

10 接机牌 5 个 1
40cm*60cm，冷板覆高清写真画面，

含把手

11 车辆通行证 30 个 1 A4铜版纸彩色打印

公共区域制作搭建

1
会场各式指引、

标识 T字板
10 组 1

各功能区入口处及酒店内指引 T 字

板，高档铝制框架，內嵌发泡板覆

高清写真，尺寸 1.9m*0.7m。

2
酒店注册背景

板
15 平 1

桁架+高清环保无味写真级黑白布

画面，5m*3m

3 贵宾休息室背 15 平 1 桁架+高清环保无味写真级黑白布

板 画面，5m*3m

胶东五市宣传展示墙

1

胶东五市宣传

展示墙（含宣传

展示折页）

1 项 1

异型木结构覆高清写真画面

主会场内制作搭建（20m弧形屏）

1 舞台 96 平 1 尺寸 20m*4.8m*0.4mH

2 舞台地毯 126 平 1
蓝色加厚地毯，3m 宽幅，尺寸

21m*6m

3 舞台立体字 1 组 1 雕刻立体字 16个

4 舞台斜坡 5 米 1 木结构斜面覆高清写真画面

5 舞台踏步 15 米 1 15m箱式木质踏步

6 控台围挡 1 项 1 桁架框架+冷板覆高清写真画面

主会场 LED设备

1 LED大屏 100 平 1 P2高清 LED弧形大屏，主屏 20m*5mH

2 LED控制器 1 台 1

3 LED分屏器 1 台 1

4 数字电源箱 1 个 1

5 视频切换器 1 台 1

6 视频监视器 1 台 1

7 视频过滤器 1 台 1

8 周边线缆 1 项 1

9 加固背架 167 米 1 0.5m设置一组，共 37组，每组 4.5mH

10 配重箱 37 组 1 配斜拉飞机带

11 返送电视 1 台 1

12 电视支架 1 个 1

13 笔记本电脑 4 台 1

14 翻页器 1 个 1

15 高强激光笔 1 个 1

16 控台技术人员 2 人 1

主会场灯光设备

1 灯光架 30 米 1 Truss Frame灯架规格 500*500

2 高色温面光灯 16 只 1

3 LED灯 24 只 1

4 电脑灯 6 台 1

5 光束灯 BEAM 10 只 1

6 LOGO灯 2 只 1

7 灯光控台 1 台 1

8 网络扩展器 1 台 1

9 12路数字硅箱 1 台 1

10 12路直放硅箱 1 台 1

11 信号分配器 1 台 1

12 线材 1 批 1

13 控台技术人员 2 人 1

主会场音响设备

1
三分音全频线

性列阵扬声器
8 只 1

2
双 18"超低音音

箱
4 只 1

3 功放柜 2 台 1

4 辅助扬声器 4 只 1

5 返送放大器 2 台 1

6 数字调音台 1 台 1

7 鹅颈话筒 2 套 1

8 无线手持话筒 6 只 1

9 线材 1 批 1

10 控台技术人员 2 人 1

主会场摄影、摄像

1
现场视频采集

切换导播系统
1 套 1

2 3迅道切换器 1 台 1

3 导播人员 1 人 1

4
摄像师（带摄像

机）
4 人 1

5
摄影师（带照相

机）
3 人 1

6 后期视频制作 1 项 1

7 摄像机位台 1 个 1

人工及运输

1 速记人员 1 人 1
专业中文速记师，有国际会议速记

经验

2 礼仪人员 8 人 1
高水平专业礼仪，含服装，彩排+

开幕式

3 搭建人工 30 人 1 30人次搭建工人

4 往返运输 10 辆 1

主持人及演讲嘉宾邀请

1 主持人费用 1 人 1 中央电视台专业主持人

2 演讲嘉宾费用 1 项 1 国内知名专家邀请

主会场及贵宾室场地租赁

1
会场及贵宾室

场地租赁
1 项 1

北京五星级酒店会场及 2 个贵宾室

租赁

报批及安保

1
报批及安保费

用
1 项 1

会议报批及安保费用

车辆租赁

1 车辆租赁费用 1 项 1 满足会议车辆需求

宣传费

1

胶东五市一体

化宣传片制作

及 logo设计

1 项 1

胶东五市一体化宣传片制作及 logo

设计

2 宣传费 1 项 1

人民日报、人民网、蓝睛直播、邀

请国内外主流新闻媒体代表约 40

人，协调国内外主流新闻媒体宣传

报道大会等媒体推介费用

会议期间食宿

1 会议期间食宿 1 项 1 会议期间嘉宾及工作人员食宿

	采购需求
	1.项目说明
	2.采购要求